AVISO DE REVOGAÇÃO

EDITAL RPA Nº 32/2025

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por meio da

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados que o

Edital de Seleção de Pessoa Física nº 032/2025, objetivando contratação de 01 (um)

Especialista com Doutorado em qualquer área do conhecimento, para atuar no Projeto

de Pesquisa intitulado Estruturação o serviço de monitoramento, avaliação global e

impacto de política de CT&I foi REVOGADO, em virtude do único candidato

participante não ter sido habilitado.

Brasília, 07 de agosto de 2025.

Paulo André Silva Campos
Comissão de Seleção